câflPl|'A

REQUERIMENTO NO168/ 2025

VÉl DO Ôt{tAUS, Vereador com assento nesta Casa Legiferante, pelo

Partido Podemos - PODE, requer à mesa que, consultado o Plenário, na forma

regimental, seja oÍiciado a Exma. Sra. MARIA EDUARDA BAIMA TEIXEIRA

GOUVEIA, Prefeita do Município do Carpina, proposição no sentido que a

mesma, providencie a pavimentação da 2" Travessa da rua 21 de abril, no bairro

Santo Antônio.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em 26 de agosto de

2025.

-,n/-JÕ,-
V DO NIBUS

7

-/- /-.
^---,--( a-'<' .> /_* 'É í-) ,4 i ,z---->/ zl

PBÀCA SÃO JOSÉ. I,I9 40, SÃO J()SÉ
. CABPINA/PT

í_ nFp 5â R15-nán . nNp I nfl q85 R24lnnnl-17

cÀN.qel l'lttNIcIPAL DE cAiPlNA

Faça-se o EXPEDIENTE

SALÀ DAS S ESiÍ_DE çL10,b

E ENÍE

cÂunna uuHIctpAL DE cARPr{A

ORDEM OO DIÂ

SALA DAS 5 soEsÂú_Dr*Q-3_rU5

RE NTE

CAI\4ARA I'1UNICIPAT DE CARPINA

APROVADO

SÁLA r.AS SESSOES dÍr DE íá2015

E ENTE

v

v